1096 circa. Donatio ecclesiæ Sancti Laurentii de Camopseto, et capeliæ Sancti Petri
ejusdem loci, domno Iterio abbati secundo ab Hugone, Lugdunensi archie-
piscopo, facia, 817.

1097 Donatio ecclesiæ Sancti Martini de Niorto, in Sanctonensi pago, domno Iterio
abbati secundo a Rannulfo, Sanctonensi episcopo, facta, 811.

1100 circa. Donatio ecclesiarum Sancti Romani et de Anciaco Sancto Martino Savinia-
censi ab Hugone, Lugdunensis ecclesiæ archiepiscopo, facta, Vuillelmo, co-
mite Forensi, consentiente, 813.

1100 circa. Donatio ecciesiæ de Bessennaco domno Iterio abbati secundo ab Hugone,
Lugdunensi archiepiscopo, facta, 814.

1100 circa. Donatio ecclesiæ Sancti Joannis de Bruilliolis domno Iterio abbati secundo
ab Hugone, Lugdunensi archiepiscopo, facta, 815.

1100 circa. Donatio ecciesiæ de Buliaco domno Iterio abbati secundo ab Hugone, Lug-
dunensi archiepiscopo, facta, 82o.

1100 circa. Donatio mansi de Solomiaco, et recepti de Roseriis, domno Iterio abbati
secundo a Girino de Sena facta, 83g.

1100 circa. Donatio vineæ ad Chaors domno Iterio abbati secundo ah Uncrino facta,
840.

1100 circa. Placitum inter obedientiales monasterii Saviniacensis et vicarios eorum,
de consuetudinibus in terris noviter acquisitis, 841.

1100 circa. Convenientia inter quemdam Ethenulfum militem et Iterium abbatem se-
cundum, de quadam terra juxta rivulum qui vocatur Scarabeus, 843.

1100 circa. Donatio vineæ in villa de Vuaura domno Iterio abbati secundo ab Hugone
et uxore ejus facta, 844.

1100 circa. Donatio vineæ in loco qui dicitur Fontanillias domno Iterio abbati secundo
a Duranto et Vuillelmo facia, 845.

1100 circa. Donatio rerum in villa quæ dicitur Vallis et in villa de Diniciaco domno
Iterio abbati secundo ah Alexandra fcemina facta, 846.

1100 circa. Donatio mansi et cambonis juxta Taratrum domno Iterio abbati secundo
ab Asterio Loverio et Silvione, patre ejus, facta, 847.

1100 circa. Vuirpitio term prope castrum Monsmalati, quam fecit quidam nobilis homo
Hugo Sancto Martino Saviniacensi et abbati Iterio secundo, 848.
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1100 circa. Donatio planterii in villa de Taliaco domno Iterio abbati secundo a Leo-
tardo Baltio facta, 849.

1100 circa. Donatio vine in Monte Ruillaco domno Iterio abbati secundo a Constan-
tio fada, 85o.	 -

1100 circa. Donatio vinas in villa de Villabona dorimno Itério abbati secundo a Silvio
et uxore ejus facta, 85i.

1100 circa. Donatio duorum curtilorum in villa de Bruillolis domno Iterio abbati se-
cundo a Duranto Rege facta, 852.